
 

 

 

 

Gdańsk, dnia 06.07.2023 r. 
 

 
Nr postępowania: ZP/TP/06/2023 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Dostawę wyrobów medycznych 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający poniżej przedstawia następujące informację: 
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach. 
 
Część 1  
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzo wska 46/48/35; 02 546 Warszawa – cena 107 051, 31 zł 
SINMED Sp. z o. o., ul. Graniczna 32B, 44 178 Przyszowice – cena 131 794,56 zł 
 
Część 2 
SINMED Sp. z o. o., ul. Graniczna 32B, 44 178 Przyszowice – cena 104 976,00 zł 

 
Z poważaniem  

 
          /-/ Grzegorz Bebłowski 

 
 

 


